
 

 

UCHWAŁA NR LVII.409.2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V.35.2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 7 lutego 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania jednorazowego świadczenia z tytułu ukończenia 75. roku życia  

„Program Senior+” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 40 ze zmianami) oraz art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V.35.2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania jednorazowego świadczenia z tytułu ukończenia 75. roku życia „Program Senior+” dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Osobom zamieszkałym na terenie Gminy Osieczna przyznaje się świadczenie z tytułu ukończenia 

75. roku życia zwane dalej „Programem Senior+” w wysokości 1.200,00 zł. Zasady udzielania 

świadczenia określa niniejsza uchwała.”; 

2) § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Świadczenie przyznaje Burmistrz Gminy Osieczna na wniosek osoby, która ukończyła 75. rok 

życia, członka rodziny tejże osoby lub opiekuna prawnego, pod którego pieczą pozostaje osoba w dniu 

złożenia wniosku. 

2. Wniosek o świadczenie składa się na formularzu, którego wzór określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Wniosek o świadczenie należy składać nie wcześniej niż od dnia ukończenia 75. roku życia oraz 

nie później niż przed upływem 6 miesięcy od daty ukończenia 75. roku życia. 

4. Wniosek złożony z naruszeniem terminów określonych w ustępie 3 pozostawia się bez rozpoznania. 

5. Przyznanie świadczenia nie wymaga wydania decyzji administracyjnej.”; 

3) § 4. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Po otrzymaniu wniosku, Burmistrz we własnym zakresie ustala fakt ukończenia 75. roku życia 

i miejsce zamieszkania uprawnionego. 

2. W przypadku wniosku dotyczącego osoby objętej opieką prawną załącza się odpis prawomocnego 

orzeczenia o objęciu opieką prawną.”; 

4) §  6. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Świadczenie wypłacane jest jednorazowo.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10987



§ 2. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr V.35.2019 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 

7 lutego 2019 r. w sprawie zasad udzielania jednorazowego świadczenia z tytułu ukończenia 75. roku życia 

„Program Senior+”, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10987



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10987


		2023-12-04T10:33:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




